
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 006/2022 GP/CMFP

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN, no uso de suas atribuições legais;
R E S O L V E:

Art. 1º– Conceder a Sra. MARLENE DA SILVA MELO, ocupante do
cargo de COORDENADORA ADMINISTRATIVA, 1/2 (meia) diária,
no  valor  de  R$  190,32  (cento  e  noventa  reais  e  trinta  e  dois
centavos)  para  custear  despesas  com transporte  e  alimentação,
durante  seu  deslocamento  à  cidade  de  NATAL/RN,  no  dia
12/04/2022, para participar de um treinamento na sede de ITEP/RN
(Instituto Técnico de Pericia),

Art. 2º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, PAGUE-SE.
 
 Fernando Pedroza/RN, em 08 de abril de 2022.
 
 
 
KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 47437084

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2022.
EDIÇÃO 1378. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


